
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

382 Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 21 de Novembro de 2022 • Edição IVDCCII

ld: 167C2F6CF776240B 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JÚLIO BORGES 
Av. Antônio Ribeiro, 101-CNPJ 0l.612.619/0001-10 

CEP 64.963-000 - Júlio Borges - Piauí 

EXTRATO DE TERMO ADmvo 
(Contrato nR 288/2022) 

Contratante: Prefeitura Municipal de Jillio Borges-PI 
Contratada: Coêlho Engenharia Ltda-Me - Cnpj nR 29.170.312/0001-25 
Objeto: Primeiro Termo Aditivo de Prazo ao Contrato Administrativo n' 288/2022 
Vigência: Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato origlmlrio a partir do fim de sua vigência atual, 
restando seu vencimento para o dia 31 de mar.o de 2023. 
SIGNATÁRIOS: Eduardo Henrique de castro Rocha, pela Contratante e Christian Jones Coelho Teixeira, pela 
Contratada. 

ld:0B6203AAOB26230F 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL EMÍDIO-PI 

A VISO DE LICITAÇÃO 
Carta Convite 005/2022 

A Prefeitura Municipal de Manoel Emídio - PI, através da Comissão Permanente de Licitações - CPL, torna público, 
para conbecimento dos interessados que em cumprimento à Lei 86W93, reali7.ará licitação na modalidade CARTA 
CONVITE N" 005/2022, no dia 28/11/2022, as 09:00. Local: Sala da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura 
Municipal, sito a Praça São F~lix, 11, centro, Manoel Emídio. Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA 
PARA O FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE REFORMA DO MATADOURO PÚBLICO DO MUNiciPIO DE 
MANOEL -PI, CONFORME PLANILHA EM ANEXO. O edital poderá ser adquirido na Comissão Permanente de 
Licitação-CPL ou https;//www.tce.pi.gov.br. 

Manoel Emídio (PI), 17 de novembro de 2022. 
ANTONIO JOSÉ RODRIGUES DE MIRANDA 

Presidente da CPL 

ld:0CC5492268B02370 

• 

ESTADO DO PIAUI 

• 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAU D'ARCO DO PIAUI 
COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÇAO-CPL 
Av. Olllia Maria do Polvo. NO 620 - Bairro Contro. Pau O'Aroo do Plauf-PI - CEP 64.295-000 
CNPJ.: 04.218.21 1/0001-56 - Fone: (66) ~7945 - cp(paudaroodopiaui@gmail.com 

EXTRA TO DE TERMO DE ADESÃO AO SRP Nº 003/2022 

PROC. ADMIN. DE ADESÃO SRP/PPDP - PI Nº. 564/2022. 

Ref. Termo de Cooperação Técnica SRP/PPDP- PI nº. 003/2022. 

Partes: MUNICÍPIO DE PAU D'ARCO DO PIAUÍ - PI X MUNICÍPIO DE COIVARAS-PI. 

Objeto: Adesão da Prefeitura Municipal de Coivaras - PI ao SRP/PPDP/PI na condição 
de Carona - Possibilidade Jurídica. 

Objetivo: Utilizar, provisoriamente, o Município de Coivaras - PI, preços registrados na 
Ata nº 006/2022 do SRP/PPDP-PI, que tem por objeto Registro de preços para futura e 
eventual Contratação de Empresa para Prestação de SeNiços de Exames 
Laboratoriais para atender a População do Município de Pau D'Arco do Piauí/PI -
Pregão Eletrônico SRP nº. 006/2022. 

Finalidade: Otimizar Contratações de Interesse da Requerente de Natureza Provisória. 

Pau D'Arco do Piauí - PI, 16 de novembro de 2022. 

Josenilton de Sousa Rodrigues Bacelar 
Prefeito do Município de Pau D'Arco do Piauí-PI 

Leonildo Farias Moura 
Pregoeiro/Gerente SRP 

ld:09FEBE31AD9ClEEB 

;~1~~ 
~!~,,-..... ~ ~--PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS 

Termo de Homologaçio 
Pregio Eletrinlco N" 013/l022 - SRP 

Considerando que o referido procedimento licitatório observou o principio constitucional da 
legalidade, da ampla defesa e julgamento objetivo das propostas, proporcionando a todos os interessados 
ciencia dos atos rcafu.ados e a exortação para o excrclcio das faculdades recursais; 

Resolve HOMOLOGAR o resultado do processo licitatório em epigrafe em favor das empresas 
declaradas vencedoras do certame, conforme Ata Eletrônica do Sistema Portal de Compras de Murici dos 
Portelas-PI, conforme o que se transcreve abaixo: 

FORNECEDOR: R S MARTINS PAIXAO ME, CNPJ o' 14.487.365/0001--05 
ITEM DESCRICÃO UNID OUANT VAL. UNIT. 
OI PRÓTESE TOTAL MAXILAR FEITA UND 200 R$149,00 

COM DENTES DE DUPLA 
PRESEAGEM COM RESINA ACRJLICA 
CARACTERIZADA 

02 PROTESE TOTAL MANDIBULAR UND 200 R$149,00 
FEITA COM DENTES DE DUPLA 
PRESEAGEM COM RESINA ACRJLICA 
CARACTERIZADA 

03 PROTESE PARCIAL MAXILAR FEITA UND 200 R$135,00 
COM DENTES DE DUPLA 
PRESEAGEM COM RESINA ACRJLICA 
CARACTERIZADA 

04 PRÓTESE PARCIAL MANDIBULAR UND 200 R$135,00 
FEITA COM DENTES DE DUPLA 
PRESEAGEM COM RESINA ACRJLICA 
CARACTERIZADA 

Murici dOI Portelu - PI, 14 de novembro de 2022. 

Fnncilca du Cbagu Correia de Sousa 
PREFEITA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS-PI 

ld:10EF198B814E2478 

EXTRATO PE CONTRATO 

CONTRA TO Nº: RDC-005/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 051/2022 
MODALIDADE: REGIME DIFERENCIADO DE CONTRATAÇÃO - RDC Nº 005/2022 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS 
SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA REFORMA DO MERCADO MUNICIPAL RAIMUNDO DE 
BARROS SILVA DE SÃO LU(S DO PIAUI. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO PIAUI-PI 

CONTRATADO: RUAN CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA L TOA ME, CNPJ 
Nº 03.707.356/0001-58 - Localizada Rua Projetada, nº 189-B, Bairro Docas, Lagoa do Sitio -
PI , CEP n• 64.308-000. 

VIG~NCIA: O PRESENTE CONTRATO TEM SUA VIGÊNCIA A PARTIR DO DIA SEGUINA 
DA DATA DE EMISSÃO DA ORDEM DE SERVIÇOS ATÉ 17 DE FEVEREIRO DE 2023. 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 212.261,74 (DUZENTOS E DOZE MIL DUZENTOS E 
SESSENTA E UM REAIS E SETENTA E QUANTRO CENTAVOS). 

FONTE DE RECURSOS: 500 - Recursos Não Vinculados de Impostos - Construção e 
Reforma de Prédios Públicos - Obras e Instalações. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 18/18/2022. 
KEL51MAROE 
ABREU 
SOUSA."956245•'1!!-'-"!"'22. 
391 

Kalslmar da Abreu Sousa 
Prefeita Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

